
 

第２０回御前崎市駅伝大会応援者の皆様へ 

 

 

本大会の応援にご来場いただけますことを心よりお礼申し上げます。選手の安全確保、競

技の円滑な運営からいくつかのお願いがございます。ご理解の上、ご協力賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

【お願い】 

 

(1)コース上は９：００～１２：００頃交通規制が敷かれており、自転車を含む一切の車

両の通行ができなくなります、ご承知おきください。 

(3)コース上及びその周辺では、大会役員・警察等の指示には必ず従うようにしてくださ

い。 

(4)コース上及びその周辺に設置されているセーフティーコーン・トラロープ・立ち入り

禁止テープ等には、競技の円滑な運営と選手の安全確保のため、中に入らないように

して下さい。 

(5)幼いお子さまをお連れになり応援される場合は、お子さまが道路に飛び出さないよう

に注意してください。 

(6)選手と併走しての応援は歩道上といえども禁止します。 

(7)自転車で併走することも禁止します。 

(8)上記（6）、(7)、の行為その他伴走と見られる行為があった場合、その関係するチーム

は直ちに失格とします。 

(9)ゴミ等はお持ち帰りください。 


